ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2020 - PR 14/202014/202019/02/2020Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA     (77051)1 Tecido Voal cor creme, possui 3 metros de altura, 100% poliestercom gramatura de 47G/M2 - Marca: cortex m 50,00  0,0000 15,45    772,503 ARAME GALVANIZADO ROLO C/ 1KG - Marca: gerdau rl 2,00  0,0000 16,90    33,804 Soga Nylon 4mm na cor verde( metro ) - Marca: paracord m 50,00  0,0000 2,25    112,505 HASTE DE FLORES ARTIFICIAIS, BUQUÊ DE MARGARIDA COM10 FLORES - Marca: casa bacana un 40,00  0,0000 11,80    472,006 Flor Artificial Galho Plástico Tecido Decoração 30cm Flor artificialusada principalmente para decoração interna de ambientes,doméstica e arranjos. - Marca: casa bacana un 40,00  0,0000 13,40    536,007 Artificial Flor De Cerejeira Ramo Flor para pendurar na Parede com135 cm na cor rosa. - Marca: casa bacana un 30,00  0,0000 12,80    384,008 Viés de algodão, 02 cm de largura, rolo com 50 m  com coresestampadas em tons de verde - Marca: destaque un 2,00  0,0000 18,85    37,709 Viés de algodão, 03 cm de largura, rolo com 50 m  com coresestampadas em tons de vermelho. - Marca: destaque un 2,00  0,0000 27,20    54,40

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

14/202014/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL05/03/2020AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/CONFECÇÃO DE DECORAÇÃO COM MOTIVOS DA PÁSCOA, P/ ORNAMENTAÇÃO DA AV.CEL. ERNESTO F.BERTASO, CENTRO ADMINISTRATIVO E RÓTULAS DA AV.PRIMO ALBERTO BODANESE DA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   5   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2020 - PR 14/202014/202019/02/2020Folha:  2/4

VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA     (77051)10 Viés de algodão, 03 cm de largura, rolo com 50 m com coresestampadas em tons de rosa. - Marca: destaque un 2,00  0,0000 27,20    54,4011 Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na coramarelo - Marca: adr tex m 6,00  0,0000 15,45    92,7012 "Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na cormarrom" - Marca: adr tex m 6,00  0,0000 15,45    92,7013 Manta De Pelúcia Pelo Longo de Newborn na cor branca. - Marca:pelicancryl m 5,00  0,0000 84,90    424,5014 Tecido de Pelúcia 1,60mt x 1,00mt Largura - 1,60 metro (padrão,não aumenta) Comprimento - 1,00 metro Altura do Fio: 1Centímetro Composição - 100% poliéster na cor Branca - Marca:pelic m 15,00  0,0000 46,90    703,5015 Tecido Soft 100% poliéster disponível em peças medindo 122 cmde altura, já vem pronto para uso, é muito fácil de cortar e nãodesfia. Prático para confecção de mantas para bebês e adequadopara as mais variadas técnicas artesanais. Cor Branco - Marca:aradefe m 30,00  0,0000 32,40    972,0016 Tesoura Em Aço Inox Inoxidável Com Cabo Em Plástico, 23 CmPeso: 0,080 - Marca: goller un 2,00  0,0000 10,65    21,3017 Agulha de Mão nº 03 Para Costura em aço niquelado envelopecom 20 unidades. - Marca: singer un 1,00  0,0000 9,90    9,9018 Agulha de Mão nº 06 Para Costura em aço niquelado envelopecom 20 unidades. - Marca: singer un 1,00  0,0000 9,90    9,9019 ELÁSTICO CHATO 10MM Nº 16 10MTS - Marca: sao jose pc 3,00  0,0000 11,80    35,4020 Tecido Oxford 100% Poliester, com 3mt Largura, nas Cores: AzulTurquesa, marrom. (15 metros de cada cor) - Marca: cortex m 30,00  0,0000 19,85    595,5021 Abraçadeira de Nylon Easy-Ty, sistema Hollingsworth paraamarração em instalações elétricas com cabos e fios solto. A 824,A 823,  A 825 pequena na cor branca - Marca: omega un 4,00  0,0000 24,95    99,8022 Abraçadeira de Nylon Easy-Ty, sistema Hollingsworth paraamarração em instalações elétricas com cabos e fios solto. A 824,A 823,  A 825 Média na cor branca - Marca: omega un 4,00  0,0000 37,95    151,8023 Abraçadeira de Nylon Easy-Ty, sistema Hollingsworth paraamarração em instalações elétricas com cabos e fios solto. A 824,A 823,  A 825 grande na cor branca - Marca: omega un 4,00  0,0000 67,95    271,8024 Fibra de Silicone, para enchimento de almofada, Puff, estofado,bonecos de pano, entre outros produtos. Saco de 1kilo. Peso:1000 g - Marca: cardofibra kg 20,00  0,0000 27,95    559,00
Quilombo,   5   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2020 - PR 14/202014/202019/02/2020Folha:  3/4

VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA     (77051)25 Tricoline estampado algodão, excelente qualidade, Largura: 2metros, estampado 100% algodão, indicado para cartonagem,patchwork, decoração e artesanato em geral. Corespredominantes: fundo azul mais escuro e as flores em branco. -Marca: avimor m 4,00  0,0000 25,00    100,0026 Tecido tricoline estampado 100% algodão.Indicado para cartonagem, patchwork, decoração e artesanato emgeral. Cores predominantes: fundo alaranjado com as flores emalaranjado mais escuro. - Marca: catex m 4,00  0,0000 25,00    100,0027 TECIDO TRICOLINE MINI FLORZINHAS ROSAS PATCHWORK100% ALGODÃO - Marca: catex m 4,00  0,0000 25,00    100,0028 TECIDO TRICOLINE XADREZ VERDE, 100% ALGODÃO - Marca:avimor m 4,00  0,0000 25,00    100,0029 Tecido Algodão Raminhos Goiaba 100% algodão - Marca: x5 m 3,00  0,0000 25,00    75,0030 Tecido estampado Floral Rosa 100% algodão - Marca: x5 m 4,00  0,0000 25,00    100,0031 Tecido Floral mini Florzinhas vermelhas com mini folhas verdefundo Creme 100% algodão - Marca: avimor m 3,00  0,0000 25,00    75,0032 Tecido Tricoline Floral Marrom fundo Azul claro 100% algodão. -Marca: catex m 3,00  0,0000 25,00    75,0033 Tecido Tricoline Floral Verde 100% Algodão - Marca: avimor m 3,00  0,0000 25,00    75,0034 Tecido Tricoline Xadrez vermelho 100% algodão. - Marca: avimor m 4,00  0,0000 25,00    100,0035 Cola de qualidade Extra de adesivo à base de PVA com alta forçade colagem e fácil aplicação. Este produto é especialmenteindicado para colagens de alto desempenho, principalmente deartefatos de madeira, laminados plásticos, papel, papelão, entreoutros. Deve ser empregado por meio de processos convencionaisde colagem, como prensagem a frio ou a quente.Pronto para uso, sem a necessidade de preparo ou adição deoutros componentesTecnologia à base d'água, isento de solventesFácil manuseio e limpezaOdor suaveProduto sem características tóxicasAlta força de colagemExcelente flexibilidade, ideal para a colagem de materiais quesofrem esforço mecânicoÓtima viscosidade. - Marca: tek bond
kg 20,00  0,0000 30,90    618,00

36 Rolo de Fita de Cetim 7mm, 100% Poliester Peso liquido: 83grsCarretel com 100 metros nas cores Branco, azul Turquesa, Verde,amarelo, pink, marrom. (um cada cor) - Marca: najar rl 6,00  0,0000 13,45    80,7037 Fita de Cetim 100% Poliester nº00 - 03 mm Dupla Face c/ 100mts,Contém 1 unidade de carretel, 100% Poliéster nas cores Branco,azul Turquesa, Verde, amarelo, pink, laranja Marrom. (um cadacor) - Marca: najar rl 7,00  0,0000 11,85    82,95Quilombo,   5   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2020 - PR 14/202014/202019/02/2020Folha:  4/4

VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA     (77051)38 Folha de EVA glitter 40x60cm, na cor Marron - Marca: make+ un 50,00  0,0000 5,10    255,0039 Folha de EVA glitter 40x60cm, nas cor Nude - Marca: make+ un 20,00  0,0000 5,10    102,00Total do Fornecedor: 8.535,75Total Geral: 8.535,75

Quilombo,   5   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal